

Bunte Benelux B.V.
 Part of Helmut Bunte GmbH
 E. Langenhof
 Industrieweg 9
 7641 AT Wierden
 Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF220600889
 Kundennr.: 17614
 Datum: 10. juni 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220600985 vom 09.06.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220600985: Externe Belegnr. ORDER #4401:				
1	42711		Steunwiel, verzinkt, ø 48 mm b Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 45,00 kg	5	Stück	28,97	144,85
2	15074		KARTT Handkurbel, m. Turn-Lok, f. Stützrad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	5	Stück	1,68	8,40
3	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220600990: Externe Belegnr. ORDER #4402:				
4	401147		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	24,08	240,80
5	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220600991: Externe Belegnr. ORDER #4403:				
6	20439		Hand-drukomp PL 20 S voor lei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	67,19	67,19
7	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220600996: Externe Belegnr. ORDER #4397:				
8	651780		BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,80 kg	2	Stück	63,26	126,52
9	42619		DoubleLock Fixed Lock AK301, SCM Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	74,36	148,72
10	401147		Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad, m. Klemmbock	3	Stück	24,29	72,87

Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF220600889

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
11	60100		KNOTT Remtrommel 200 x 50 voor Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,94 kg	1	Stück	35,38	35,38
12	60456		Aspöck Anschlusskabel 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003753 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3057	2	Stück	9,93	19,86
13	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg WW 30-K+Z, kogelkoppeling, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, bevestigingsgaten horizontaal 54 mm en kruislingse montage 40 mm, bevestigingsgaten mm, incl. toebehoren	3	Stück	31,80	95,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,80 kg				
14	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601025: Externe Belegnr. ORDER #4406:	1	Stück		
15	902060		KF 27-B, 1600 - 2700 kg, m. Ko Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 21,52 kg	1	Stück	182,00	182,00
16	90067		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,20 kg	20	Stück	4,31	86,20
17	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601034: Externe Belegnr. ORDER #4412:	1	Stück		
18	400270		Discus-slot direktsluitend Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	30	Stück	3,22	96,60
19	40048		AL-BE Safety-Box, compleet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,10 kg	1	Stück	9,71	9,71
20	40047		BÜNTE SAFETY-BOX II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	9,52	9,52
21	14907		BÜNTE Houder voor SAFETY BOX II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	3,49	3,49

Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF220600889

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,00 kg				
22	14903		BÜNTE Safety Box XL, klapbaar	1	Stück	10,67	10,67
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,14 kg				
23	14906		BÜNTE Houder voor SAFETY BOX XL	1	Stück	3,19	3,19
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
24	14905		BÜNTE Houder voor Safety Box	1	Stück	4,21	4,21
			Zolltarifnr.: 87169050 , Ursprungsland: PL				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
25	14902		BÜNTE Safety Box, Compleet	12	Stück	7,67	92,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 26,64 kg				
26	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220601041:				
			Externe Belegnr. ORDER #4405:				
27	901694		Knott Bremsbackensatz 160 x 35	1	Stück	45,81	45,81
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 1,34 kg				
28	14900		BÜNTE - Remschoenset, A2050	2	Stück	14,60	29,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 3,28 kg				
29	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220601043:				
			Externe Belegnr. ORDER #4400:				
30	651780		BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm	2	Stück	63,26	126,52
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 27,80 kg				
31	15080		KARTT Steckachse, Ø 20 x 115 mm, m. Splint	1	Stück	0,48	0,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
32	15078		BÜNTE-KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 m (fl. Profil)	2	Stück	16,37	32,74
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,00 kg				
33	60611		BÜNTE Kompaktlager, Ø 42/76 x 39 mm	10	Stück	6,76	67,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 6,25 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220009382				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #4037				
34	80408		Wellendichtring W235RS	1	Stück	0,82	0,82
			WAP Keerring 45/68 x 8, voor W 235 RS				

Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF220600889

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
35	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,03 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
36	63759		Verzendnr. DI220601050: Externe Belegnr. ORDER #4414: Radkralle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 90,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003352 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2982	25	Stück	16,86	421,50
37	10204		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm Reflector oranje, Ø 60 mm, met kleeffolie	30	Stück	0,26	7,80
38			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220004465 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3172				
39	63896		Ausgleichskeilset, blau Kunststof balanceerwig, voor onstabiele of hoogteverschillen te overbruggen, ideaal voor stalling of vakantiedoeleinden, voorzien van 3 hoogte niveaus Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 16,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006998 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3625	6	Paar	15,07	90,42
40	50246		Kentekenplaathouder, levering per paar, Kentekenplaathouder, levering per paar, RVS	20	Stück	1,36	27,20
41	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,38 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
42	10163		Verzendnr. DI220601056: Externe Belegnr. ORDER #4410: JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010595 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4232	20	Stück	1,96	39,20
43	10183		Jaeger Stekker, 13-polig JAEGER Stekker 13-polig, kunststof, met schroefaansluiting en trekcontlasting	100	Stück	4,28	428,00

Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF220600889

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
44	702		Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,50 kg Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220601057: Externe Belegnr. ORDER #4411:				
45	40751		Kogellager 6205 RS, 25/52 x 15 mm	8	Stück	0,66	5,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,04 kg				
46	40248		Rillenkugellager 6006-2RS, Ø 30/55 x 13 mm	8	Stück	0,60	4,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,96 kg				
47	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220601059: Externe Belegnr. ORDER #4413:				
48	40269		Tongslot met. 65 x 100 mm, kle	6	Stück	2,06	12,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,48 kg				
49	60611		BÜNTE Kompaktlager, Ø 42/76 x 39 mm	8	Stück	6,76	54,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg				
50	70154		Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32	50	Stück	0,78	39,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,75 kg				
51	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Verzendnr. DI220601069: Externe Belegnr. ORDER #4417:				
52	63908		STEADY Montagesatz M16	2	Stück	10,62	21,24
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,60 kg				
53	63906		STEADY Montagesatz M12	2	Stück	17,18	34,36
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,01 kg				
54	42744		BÜNTE Diebstahlsicherung, rot	10	Stück	9,27	92,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,65 kg				
55	63936		BÜNTE Radstopper verzinkt	6	Stück	29,14	174,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 28,32 kg				
56	65780		ACEBIKES BUCKLE-UP Lenkradzurrigurt	1	Stück	24,47	24,47
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg				
57	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF220600889

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI220601072: Externe Belegnr. ORDER #4404:				
58	40750		Kogellager 6204 RS, 20/47 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	0,66	2,64
59	40216		Persbout M 12 x 1,5 x 35 mm, kartel 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,23 kg	5	Stück	0,56	2,80
60	40215		Persbout M 10 x 1,25 x 35 mm, kartel 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg	8	Stück	0,97	7,76
61	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601074: Externe Belegnr. ORDER #4421:	1	Stück		
62	42001		10-l-container Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 108,00 kg	10	Stück	25,76	257,60
63	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601078: Externe Belegnr. ORDER #4416- PO2200576:	1	Stück		
64	10050		JOKON-driekamerverlichting BBS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	6,24	12,48
65	63574		Steckdose 3-polig, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	3,15	15,75
66	10253		Kogellamp, 12 V, 21 Watt, fitting BA 15 S Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,80 kg	50	Stück	0,12	6,00
67	10580		ASPÖCK - DC-Verbinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	100	Stück	0,32	32,00
68	10641		Aspöck Multipoint II Rechts, Kent-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	6,56	6,56
69	20229		Draaibaar ovaaloog, grijs, kunststof, 42 x 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 1,80 kg	100	Stück	0,48	48,00
70	101071		Kabelverbindingsdoos 16-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,70 kg	10	Stück	3,58	35,80
71	10255		Buislamp, 12 Volt, 10 Watt	100	Stück	0,31	31,00

Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF220600889

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,00 kg				
72	20215		Spanrubber, 8mm, 250 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,70 kg	100	Stück	0,33	33,00
73	20297		Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,48 kg	24	Stück	0,39	9,36
74	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601116: Externe Belegnr. ORDER #4423:	1	Stück		
75	40785		BÜNTE Wiellagerset voor Peitz R 234-76, 1 x lager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010568 *** Ihre Belegnr.: ORDER #4228	15	Stück	5,44	81,60
76	403051		Türschloss, 70 x 98 mm, m. Innen-/Außenschloss Caravanslot compleet, uitvoering met greep, aluminium, dikte deur 30 mm, met binnen- en buitenslot, schuimrubber, tussenplaat en schroeven, IMPORT uitvoering	2	Stück	31,21	62,42
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220008044 *** Ihre Belegnr.: ORDER #3813				
77	10168		Trafo van 24 op 12 V, 7 pol. N SECORÛT Spanningsverlager, van 24 naar 12 V, 7-polige N-doos (vrachtwagen) naar 13-polige stekkerdoos (auto)	2	Stück	68,81	137,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,68 kg				
78	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI220601126: Externe Belegnr. ORDER #4420:	1	Stück		
79	20424		Hydro-kompakt-aggregaat 12 Vol Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 12,34 kg	1	Stück	224,10	224,10
80	651780		BÜNTE KARTT Stützrad, Ø 60 mm	2	Stück	63,26	126,52

Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF220600889

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 27,80 kg				
81	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Totaal EUR							4.371,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

45 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600889 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

553,871